
1 

 

                                                            Ορθή επανάληψη  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
Αυτοτελές Τμήμα Συλλογικών 
Οργάνων 

Ηράκλειο,  20      Μαΐου 2024 
Αρ. πρωτ.:168481 

Ταχ. Δ/νση 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες  
Τηλέφωνα 
e-mail 

:Πλατεία Ελευθερίας 
:712 01 
:Νικάκη Δέσποινα 
:2813 400235 
:tyso@crete.gov.gr 

ΠΡΟΣ: Δ/νση Δημόσιας Υγείας ΠΚ 
  

 
   ΚΟΙΝ: Δ/νση Οικονομικού ΠΚ 

 

 
 

ΘΕΜΑ: Διαβίβαση σε Ορθή επανάληψη της αριθ. 90/2024 απόφασης 
Περιφερειακού Συμβουλίου. 

 
 
     Σας διαβιβάζουμε συνημμένα, για τις δικές σας ενέργειες, αντίγραφο σε Ορθή 

επανάληψη (ως προς τις ημερομηνίες άφιξης -αναχώρησης και ως προς τα 

έχοντας υπόψη στο Νο 5) της αριθμ. 90/2024 απόφασης Περιφερειακού 

Συμβουλίου (απόσπασμα πρακτικού Νο 13/15-05-2024), που αφορά στην 

Έγκριση μετακίνησης Κινητής Μονάδας Μαστογραφίας εκτός ορίων 

Περιφέρειας Κρήτης. 

 

 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
 

 
Νίκη Βαρδιάμπαση  

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Περιφερειάρχη 
- Αναπληρωτή Περιφερειάρχη 
- Εκτελεστικό Γραμματέα 
  

mailto:tyso@crete.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΑΤ57ΛΚ-ΩΧΜ



2 

 

                                                        Ορθή επανάληψη  
                                 (ως προς τις ημερομηνίες άφιξης -αναχώρησης  
                                         και ως προς  τα έχοντας υπόψη στο Νο 5) 
 
 

 
                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                               ΑΔΑ: 6ΑΤ57ΛΚ-ΩΧΜ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ Νο 13/15-05-2024  

Αριθμ. απόφ. 90/2024  
 
Στο Ηράκλειο σήμερα Τετάρτη 15 Μαΐου 2024 και ώρα 12:00  στο 

(ξενοδοχείο ΑΤΛΑΝΤΙΣ - αίθουσα ΜΙΝΩΣ - οδός Υγείας αριθμ. 2), συνήλθαν σε 
συνεδρίαση δια ζώσης τα μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 

Κρήτης που αναδείχθηκαν κατά τις εκλογές της 08ης Οκτωβρίου 2023 και 
ανακηρύχθηκαν με την αριθμ. 39/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 
Ηρακλείου, ύστερα από τη με αριθμ. πρωτ. 155072/09-05-2024 πρόσκληση του 
προέδρου του. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν ο Περιφερειάρχης Κρήτης κ. Σταύρος 
Αρναουτάκης, καθώς και οι περιφερειακοί σύμβουλοι κ.κ.: Αλεξάκης Γιώργος, 
Αναστασάκης Ιωάννης (Αντιπεριφερειάρχης Κλιματικής Αλλαγής και Βιώσιμης 
Κινητικότητας), Βάμβουκας Μιχάλης (Πατάρης) (Αντιπεριφερειάρχης 
Επιχειρηματικότητας), Βάρδα Μαρία, Βλάσση Ελένη, Βοργιάς Στυλιανός (Στέλιος) 
(Αντιπεριφερειάρχης Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης),  Βρύσαλης Δημήτρης, 
Δανέλλης Σπυρίδων,  Δερμιτζάκη - Ουρανού Ευαγγελία (Λίτσα), Ζάχαρης 
Ευάγγελος (Πρόεδρος Περιφερειακού Συμβουλίου), Ιερωνυμάκης Πρίαμος, 
Καλογερής Νικόλαος (Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής Ενότητας Χανίων), 
Καμπουράκης Εμμανουήλ, Καρτσάκης Γεώργιος, Κλώντζας Μιχαήλ, Κουτεντάκη 
Θεοδώρα, Λεονταράκης Ιωάννης, Λιονή Μαρία (Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής 
Ενότητας Ρεθύμνου), Μαλανδράκη – Κρασουδάκη Σοφία, Μανούσακας Ιωάννης 
(Βλαντάς), Μανουσάκης Νικόλαος, Μαράκη – Μπελαδάκη Ελένη, Μαρινάκης 
Αλέξανδρος, Ματαλλιωτάκης Γεώργιος (Αντιπεριφερειάρχης Διασύνδεσης με 
Ερευνητικά και Ακαδημαϊκά Ιδρύματα), Μηλάκη Γεωργία (Γωγώ) 
(Αντιπεριφερειάρχης Πολιτισμού και Ισότητας), Μπαλαντίνος Σπυρίδων, Ξυλούρης 
Νικόλαος (Νικολάτσος) (Αντιπεριφερειάρχης Περιβάλλοντος Π.Κ.), Παπαβασιλείου 
Νεκτάριος, Περισυνάκης Αθανάσιος (Θανάσης), Πιτσούλης Γεώργιος 
(Αναπληρωτής Περιφερειάρχη), Σαρρής Μιχαήλ, Σκουλάς Νικόλαος 
(Αντιπεριφερειάρχης Συντονισμού και Υποστήριξης Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 
ΠΚ), Σμπώκος Βασίλειος, Συριγωνάκης Νικόλαος (Αντιπεριφερειάρχης 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου), Τερζής Λεωνίδας (Δάκης) 
(Αντιπεριφερειάρχης στον τομέα Αθλητισμού ΠΚ), Τζεδάκης Σταύρος 
(Αντιπεριφερειάρχης Αγροτικής Οικονομίας ΠΚ), Τσαπάκος Γεώργιος 
(Αντιπεριφερειάρχης Πολιτικής Προστασίας), Τσουδερός Ευάγγελος, Φασουλάκης 
Κων/νος, Φλεμετάκης Ευστράτιος (Στρατής), Φραγκάκης Εμμανουήλ (Μανώλης), 
Χαιρετάκης Μιχαήλ και Χαριτάκη - Μακράκη Χρυσάνθη (Χρύσα). 

Από τη συνεδρίαση απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα οι 
περιφερειακοί σύμβουλοι κ.κ.: Ανδρουλάκης Ιωάννης (Αντιπεριφερειάρχης 
Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου) και Κώτσογλου Κυριάκος (Αντιπεριφερειάρχης 
Τουρισμού). 

ΑΔΑ: 6ΑΤ57ΛΚ-ΩΧΜ



3 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν ακόμα οι κ.κ.: Ραπτάκης Νικόλαος 
Εκτελεστικός Γραμματέας ΠΚ, Αγαπάκης Γεώργιος προϊστάμενος Γενικής 
Διεύθυνσης Υποδομών ΠΚ, Βιδάκης Δημήτριος προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης 
Μεταφορών & Επικοινωνιών ΠΚ, Ραπτάκη Μαρία προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας ΠΚ, Ρομπογιαννάκης Γεώργιος προϊστάμενος Διεύθυνσης 
Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. Ηρακλείου, Πρασανάκης Νικόλαος 
προϊστάμενος τμήματος Αδειών Κυκλοφορίας Διεύθυνσης Μεταφορών & 
Επικοινωνιών Π.Ε. Ηρακλείου, Καργάκη Ελένη προϊσταμένη τμήματος Κλιματικής 
Αλλαγής και Ενεργειακού Σχεδιασμού Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού 
Σχεδιασμού ΠΚ, Χριστινάκη Ελένη προϊσταμένη τμήματος Προσόδων & 
Περιουσίας Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΚ,  Χριστοδουλάκη Μαρία προϊσταμένη 
τμήματος Εμπορίου Δ/νσης Παιδείας, Απασχόλησης & Εμπορίου ΠΚ, Παπαδάκης 
Κωνσταντίνος προϊστάμενος τμήματος Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών 
Αναφορών Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΚ, Στειακάκης Γεώργιος υπάλληλος τμήματος 
Αδειών Κυκλοφορίας Διεύθυνσης Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. Ηρακλείου, 
Ιγνατιάδης Παναγιώτης ειδικός σύμβουλος ΠΚ, Μαυραντωνάκης Λάμπρος 
υπάλληλος Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ηρακλείου, Ατσαλάκης Μιχαήλ 
υπάλληλος Αυτοτελούς Γραφείου Τύπου και Δημοσίων Σχέσεων ΠΚ, Σωφρονάς 
Νικόλαος Διευθυντής Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Κρήτης, Πατριανάκος 
Αλέξανδρος πρόεδρος Ιατρικού Συλλόγου Ηρακλείου, Χρηστάκος Κωνσταντίνος 
πρόεδρος Συνδέσμου Εγκατεστημένων Επιχειρήσεων Βιομηχανικής Περιοχής 
Ηρακλείου και για την τήρηση των πρακτικών οι: Βαρδιάμπαση Νίκη, Νικάκη 
Δέσποινα, Γιατρομανωλάκη Ευαγγελία, Μιχελινάκη Άννα, Πατεράκη Μαρία 
υπάλληλοι του Αυτοτελούς Τμήματος Συλλογικών Οργάνων ΠΚ και η Χατζάκη 
Ελευθερία υπάλληλος του Αυτοτελούς Τμήματος Υποστήριξης Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας Π.Κ. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 
με τα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης: 
 

ΘΕΜΑ (εκτός ημερησίας διάταξης 02): Έγκριση μετακίνησης Κινητής 
Μονάδας Μαστογραφίας εκτός ορίων Περιφέρειας Κρήτης. 

 
Το Περιφερειακό Συμβούλιο έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 2690/1999: «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», 
β)  του Ν. 3852/10: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»,  
γ) του άρθρου 33 του Ν. 5013/2023: «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση 
κινδύνων στον δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις», 
δ) του Ν 5056/2023: «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών», 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Το Π.Δ. 149/2010: «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης»(ΦΕΚ 242/27-12-2010, 
τεύχος Α΄), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 1218/ΦΕΚ 762 τ. Β΄/ 
26-02-2021 Απόφαση Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης. 

3. Την αριθμ. 01/2024 (πρακτικό Νο 01/02-01-2024) απόφαση του Π.Σ. που 
αφορά «εκλογή Προεδρείου του Περιφερειακού Συμβουλίου Κρήτης». 

4. Το από 10-05-2024 έγγραφο σε ορθή επανάληψη της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας 
ΠΚ, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:  

ΑΔΑ: 6ΑΤ57ΛΚ-ΩΧΜ



4 

 

«Έχοντας υπόψη  
1. τις διατάξεις: 

• του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

• του Π.Δ. 149/2010 (ΦΕΚ 242/27-12-2010 τ. Α΄) «Οργανισμός Περιφέρειας 
Κρήτης» όπως έχει  τροποποιηθεί με την αρ. 1218/16.02.2021 (ΦΕΚ 762 
Β’/26.02.21) απόφαση της Συντονίστριας της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης. 

• του Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι)…και άλλες διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 
σήμερα. 

• του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» όπως ισχύει. 

• του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-14) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και 
Εποπτείας (Ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- Δημόσιο Λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. 

• του Ν. 3861/ 2010 ( ΦΕΚ 112 / τ. Α’ / 13.07.2010) Ενίσχυση της διαφάνειας με 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις. 

• του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ  45Α/9-3-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

• του Ν. 4812/2021 (ΦΕΚ-110 Α/30-6-21): Κύρωση της από 24.3.2021 
τροποποίησης της από 3.2.2020 επιμέρους Σύμβασης Δωρεάς για το Έργο I 
[Παράρτημα 5 του ν. 4564/2018] και της από 13.5.2021 τροποποίησης της από 
6.9.2018 σύμβασης δωρεάς μεταξύ του Ιδρύματος «Κοινωφελές Ίδρυμα Σταύρος 
Σ. Νιάρχος» και του Ελληνικού Δημοσίου για την ενίσχυση και αναβάθμιση των 
υποδομών στον τομέα της υγείας και των Παραρτημάτων της. 

• τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (ΦΕΚ 117Α) «Περί κανονισμού χρήσεως και 
κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών τοπικής 
Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου. 

•  την υπ. αριθμ. 129/2534/20-1-2010(ΦΕΚ108/Β`/4-2-2010)Κ.Υ.Α. των Υπουργών 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικ/κών, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

• τις διατάξεις του Ν.4674/2020 άρθρο 23 παρ. 3 (ΦΕΚ 53 Α/11-3-2020), σύμφωνα 
με τις οποίες, ως αρμόδια Αρχή για τον έλεγχο της κίνησης των οχημάτων που 
ανήκουν στους οργανισμούς τοπικής αυτοδιοίκησης α’ και β και τα νομικά τους 
πρόσωπα, νοείται η οικεία Οικονομική Επιτροπή. 

• την υπό αριθμ. οικ. 4040/14806/14-7-1998, 4040/14806/14.7.1998 εγκύκλιο του 
ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. με θέμα «Αυστηρός έλεγχος και επιβολή ποινών στους παραβάτες 
των κανόνων χρήσης, κίνησης και κυκλοφορίας των αυτοκινήτων οχημάτων του 
Δημοσίου, των ΟΤΑ κλπ 

2.Την αρ.106774/29-04-2021(Υ.Ο.Δ.Δ.381) απόφαση Περιφερειάρχη Κρήτης 
«Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Κρήτης». 
3. Την αρ. 57/2024 (Α.Δ.Α.: 6ΘΧΦ7ΛΚ-ΥΓΩ) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της 
Περιφέρειας Κρήτης για το έτος 2024. 
4. Την αρ.27/2024 (ΨΜΚΨ7ΛΚ-ΚΓΕ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής για 
την Έγκριση κίνησης υπηρεσιακών οχημάτων Περιφέρειας Κρήτης (Κινητή Μονάδα 
Οδοντιατρικής και Κινητή Μονάδα Μαστογραφίας) εντός & εκτός υπηρεσιακών 
ημερών και ωρών κατά το έτος 2024. 

ΑΔΑ: 6ΑΤ57ΛΚ-ΩΧΜ



5 

 

5.Το αριθμ. πρωτ. 913/12-04-2024 αίτημα της εταιρείας μη κερδοσκοπικού 
χαρακτήρα «Γιατροί του Αιγαίου-Πα.Γ.Ν.Η. Ιατρική Κρήτης» για διάθεση του 
οχήματος Κινητής Μονάδας Μαστογραφίας Περιφέρειας Κρήτης με αρ. 
κυκλοφορίας ΚΗΗ 5767 για παροχή ακτινοδιαγνωστικών υπηρεσιών στο 
Καστελόριζο. 

6. Την ανάγκη μετακίνησης του οχήματος Κινητής Μονάδας Μαστογραφίας 
Περιφέρειας Κρήτης με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 5767, εκτός ορίων της Περιφέρειας 
Κρήτης, στο Καστελόριζο από την 25η Μαΐου 2024, ημέρα Σάββατο με επιστροφή 
τη Δευτέρα 3η Ιουνίου 2024,  όπου θα προσφέρει ακτινοδιαγνωστικές  υπηρεσίες. 
 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 
 

   Την έγκριση μετακίνησης εκτός ορίων της Περιφέρειας Κρήτης, του οχήματος της 

Κινητής Μονάδας Μαστογραφίας με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 5767, στο Καστελόριζο 

από τις 25 Μαΐου 2024 ημέρα Σάββατο με επιστροφή στις 03 Ιουνίου 2024 ημέρα 

Δευτέρα, όπου θα προσφέρει ακτινοδιαγνωστικές  υπηρεσίες. 

Το αυτοκίνητο της Κινητής Μονάδας Μαστογραφίας αναλαμβάνει να οδηγεί και να 

συντηρεί ο οδηγός της Περιφέρειας Κρήτης κ. Τσαγκαράκης Ιωσήφ. Η επιστροφή 

από Καστελόριζο για Ηράκλειο θα πραγματοποιηθεί με αναχώρηση από 

Καστελόριζο την Δευτέρα 03 Ιουνίου 2024 και άφιξη στο Ηράκλειο τη Τετάρτη 05 

Ιουνίου 2024 . 

Το  όχημα να είναι πάντα εφοδιασμένο πριν από κάθε κίνησή του με τα νόμιμα 

συνοδευτικά έγγραφα (δελτίο κίνησης και διαταγή πορείας) σύμφωνα με την 

ισχύουσα νομοθεσία και να μην οδηγείται από άλλον εκτός από τον υπεύθυνο 

οδηγό ή από αυτόν στον οποίο κατ  ́εξαίρεση παρασχέθηκε η έγκριση για οδήγηση 

υπηρεσιακών αυτοκινήτων και να μην μεταφέρει πρόσωπα και πράγματα άσχετα 

προς την υπηρεσιακή τους αποστολή».  

5. Την εισήγηση του κ. Πιτσούλη Γεώργιου Αναπληρωτή Περιφερειάρχη. 
6. Τις απόψεις του Προέδρου και των μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

       Εγκρίνει τη μετακίνηση εκτός ορίων της Περιφέρειας Κρήτης, του 

οχήματος της Κινητής Μονάδας Μαστογραφίας με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 

5767, στο Καστελόριζο από τις 25 Μαΐου 2024 ημέρα Σάββατο με επιστροφή στις 

03 Ιουνίου 2024 ημέρα Δευτέρα, όπου θα προσφέρει ακτινοδιαγνωστικές  

υπηρεσίες. 

    Το αυτοκίνητο της Κινητής Μονάδας Μαστογραφίας αναλαμβάνει να οδηγεί και 

να συντηρεί ο οδηγός της Περιφέρειας Κρήτης κ. Τσαγκαράκης Ιωσήφ. Η 

επιστροφή από Καστελόριζο για Ηράκλειο θα πραγματοποιηθεί με αναχώρηση από 

Καστελόριζο την Δευτέρα 03 Ιουνίου 2024 και άφιξη στο Ηράκλειο τη Τετάρτη 05 

Ιουνίου 2024 .Το  όχημα να είναι πάντα εφοδιασμένο πριν από κάθε κίνησή του με 

τα νόμιμα συνοδευτικά έγγραφα (δελτίο κίνησης και διαταγή πορείας) σύμφωνα με 

την ισχύουσα νομοθεσία και να μην οδηγείται από άλλον εκτός από τον υπεύθυνο 

οδηγό ή από αυτόν στον οποίο κατ  ́εξαίρεση παρασχέθηκε η έγκριση για οδήγηση 

υπηρεσιακών αυτοκινήτων και να μην μεταφέρει πρόσωπα και πράγματα άσχετα 

προς την υπηρεσιακή τους αποστολή, σύμφωνα και με όσα αναφέρονται στο 

σκεπτικό της παρούσας απόφασης.  

 

ΑΔΑ: 6ΑΤ57ΛΚ-ΩΧΜ



6 

 

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως παρακάτω: 
Ηράκλειο, 15-05-2024 
 

Ο Πρόεδρος του Π.Σ                     Ο Γραμματέας                    Τα μέλη  
 
Ευάγγελος Ζάχαρης                Δημήτριος Βρύσαλης 
 

ΑΔΑ: 6ΑΤ57ΛΚ-ΩΧΜ


		2024-05-21T13:33:31+0300
	Athens




